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SADRŽAJ: 
 

1. Rezultati III, IV  i V  kola, 
2. Ekipni plasman  nakon V kola, 
3. Rezultati III, IV  i V  kola sa pojedinačnim rezultatima, 
4. Odluka o nastupu RK „Sremac“ Golubinci i RK „Mladost“ Pocerski Dobrić 
5. Informacija o održavanju VI i VII kola 

 
 

II RVAČKA LIGA SRBIJE 2013.g.   (03.11.2013.) 
– MLADENOVAC, (Hala OŠ ”SVETI  SAVA”) 

 
 

III KOLO Rezultat 

MLADOST  Valjevo KRAGUJEVAC Kragujevac 3-4 
LJ.I. GEDŽA Mladenovac MLADOST Poc. Dobrić 7-0 
FRUŠKOGORAC Sr. Kamenica SREMAC Golubinci 7-0 
TENT Obrenovac SOKO Sombor 4-3 

IV kolo Rezultat 

KRAGUJEVAC Kragujevac SOKO Sombor 5-2 
SREMAC Golubinci TENT Obrenovac 0-7 
MLADOST Poc. Dobrić FRUŠKOGORAC Sr. Kamenica 0-7 
MLADOST  Valjevo LJ.I. GEDŽA Mladenovac 3-4 

V kolo Rezultat 

LJ.I. GEDŽA Mladenovac KRAGUJEVAC Kragujevac 4-3 
FRUŠKOGORAC Sr. Kamenica MLADOST  Valjevo 2-5 
TENT Obrenovac MLADOST Poc. Dobrić 7-0 
SOKO Sombor SREMAC Golubinci 7-0 

 
 
 

EKIPNA TABELA II RLS 2013. NAKON V KOLA 
 
 

Pl Naziv  kluba Mesto 
Broj 
kola 

Pobeda Nerešeno Poraza 
Pob 
Por 

Broj 
bodova 

1. LJ. I. GEDŽA ML 5 5 0 0 27-08 15

2. TENT OB 5 4 0 1 24-11 13

3. FRUŠKOGORAC SK 5 3 0 2 24-11 11

4. MLADOST VA 5 3 0 2 22-13 11

5. KRAGUJEVAC KG 5 3 0 2 21-14 11

6. SOKO SO 5 2 0 3 18-17 9

7. MLADOST PD 5 0 0 5 3-32 2

8. SREMAC GO 5 0 0 5 1-34 2
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II RVAČKA LIGA SRBIJE 2013.g.   III kolo ( 03.11.2013.) 
– MLADENOVAC, (Hala OŠ ”SVETI SAVA”) 

 
 
RK “MLADOST”  VA  RK ”KRAGUJEVAC”  KG    3:4 
 

Kat. 

RK „MLADOST“ 
VA 

RK „KRAGUJEV.“ 
KG 

Sudije: VUKIĆ M.. (BG), MATOVIĆ P. (ML) 

Delegat:  / 

Domaćin Gost 
Runde/bodovi 

Vreme 
Tehn. 
bod. 

Klas. 
bod. 

Poeni 
I II III 

55 kg ANĐELIĆ MAŠAN DONČIĆ OGNJEN 0-4  1,00 0-4 0-5 0-1

60 kg VUJČIĆ DEJAN MARKOVIĆ STEV. 2-2 0-7 1,30 2-9 1-4 0-1

66 kg DAVIDOVIĆ NIKOL MILJKOVIĆ NENAD 0-7  2,30 0-7 0-4 0-1

74 kg RAJEVAC SLOBOD. DONČIĆ  DALIBOR 0-4  0,45 0.4 0-5 0-1

84 kg MARKOVIĆ MILAN PERIŠIĆ MARKO 3-0  0,45 3-0 5-0 1-0

96 kg JOVNOVIČ  MARKO KALANOVIĆ ĐOR. 8-0  2,30 8-0 4-0 1-0

120 kg RADOSAVLJEVIĆ V. JOVIČIĆ ĐORĐE 3-2  1,15 3-2 5-0 1-0

 
Trener: Trener:   

10,15 16-25 15-18 3-4MARKOVIĆ RADE ŽIVOJINOVIĆ N. 

 
 

II RVAČKA LIGA SRBIJE 2013.g.   III kolo ( 03.11.2013.) 
– MLADENOVAC, (Hala OŠ ”SVETI SAVA”) 

 
 

RK “LJ.I. GEDŽA”  ML  RK ”MLADOST”  PD    7:0 
 

Kat. 

RK „LJ.I. GEDŽA“ 
ML 

RK „MLADOST“ 
PD 

Sudije: PEROVIĆ D. (BG), MARKOVIĆ D. (ML 

Delegat:  / 

Domaćin Gost 
Runde/bodovi 

Vreme 
Tehn. 
bod. 

Klas. 
bod. 

Poeni 
I II III 

55 kg ŠOŠKIĆ ALEKSAN. /      1-0

60 kg PAPIĆ JOVICA /      1-0

66 kg MATOVIĆ UROŠ /      1-0

74 kg VELIMIROVIĆ ŽAR. /      1-0

84 kg MILENKOVIĆ MIL. /      1-0

96 kg PITULIĆ ALEKSAN. /      1-0

120 kg ČURČIĆ VELJKO /      1-0

 
Trener: Trener:   

   7-0SRETENOVIĆ S. / 
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II RVAČKA LIGA SRBIJE 2013.g.   III kolo ( 03.11.2013.) 
– MLADENOVAC, (Hala OŠ ”SVETI SAVA”) 

 
 
RK “FRUŠKOGORAC”  SK  RK ”SREMAC”  GO (prijateljski meč)  7:0 
 

Kat. 

RK „FRUŠKOGO. 
SK“ 

RK „SREMAC“ 
GO 

Sudije: PEROVIĆ D. (BG), MARKOVIĆ D. (ML 

Delegat:  / 

Domaćin Domaćin 
Runde/bodovi 

Vreme 
Tehn. 
bod. 

Klas. 
bod. 

Poeni 
I II III 

55 kg ZELJKOVIĆ SIMO /   0,00 0-0 5-0 1-0

60 kg TEODOROVIĆ BO. JOVANOVIĆ DALIB. 3-0  0,15 3-0 5-0 1-0

66 kg NEMET  LASLO /   0,00 0-0 5-0 1-0

74 kg ŠEVIĆ  LASLO GALIJAŠ LUKA 10-3  2,30 10-3 4-1 1-0

84 kg RADAKOVIĆ  ILIJA ŠUBIĆ BRANKO 6-2  3,00 6-2 5-0 1-0

96 kg BERIŠA  RAMADAN RADOVANOVIĆ MA. 0-6  3,00 0-6 0.5 1-0

120 kg KOKIĆ  JOVAN /   0,00 0-0 5-0 1-0

 
Trener: Trener:   

8,45 19-11 29-6 7-0DROBNJAK PETAR BOGATIĆ STEVO 

 
 

II RVAČKA LIGA SRBIJE 2013.g.   III kolo ( 03.11.2013.) 
– MLADENOVAC, (Hala OŠ ”SVETI SAVA”) 

 
 
RK “ TENT”  OB  RK ”SOKO”  SO      4:3 
 

Kat. 

RK „TENT“ 
OB 

RK „SOKO“ 
SO 

Sudije: PEROVIĆ D. (BG), MARKOVIĆ D. (ML 

Delegat:  / 

Domaćin Gost 
Runde/bodovi 

Vreme 
Tehn. 
bod. 

Klas. 
bod. 

Poeni 
I II III 

55 kg MANDIĆ PETAR KOVAČ NIKOLA 0-7  2,00 0-7 0-5 0-1

60 kg JOVANOVIĆ NIKO. ZORICA NIKOLA 7-0  2,30 7-0 4-0 1-0

66 kg STANKOV MIROSL. OSMIĆ  ALEN 3-0 7-0 4,00 10-0 4-0 1-0

74 kg TOMIĆ NEMANJA MRKŠIĆ  ĐORĐE 6-3  2,30 6-3 5-0 1-0

84 kg VRTAČNIK DAMJA. TOMAŠ NIKOLA 7-0  2,15 7-0 4-0 1-0

96 kg CRNILOVIĆ BOJAN HORVAT SABOLČ 0-0  1,00 0-0 0-5 0-1

120 kg DUBAJIĆ  PREDRAG GLAVOTA DALIB. 0-4  0,30 0-4 0-5 0-1

 
Trener: Trener:   

13,45 30-14 17-15 4-3VARAGIĆ VOJISL. DEDIĆ GRADIMIR 
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II RVAČKA LIGA SRBIJE 2013.g.   IV kolo ( 03.11.2013.) 
– MLADENOVAC, (Hala OŠ ”SVETI SAVA”) 

 
 
RK “ KRAGUJEVAC”  KG  RK ”SOKO”  SO     5:2 
 

Kat. 

RK „KRAGUJEV.“ 
KG 

RK „SOKO“ 
SO 

Sudije: VUKIĆ M.. (BG), MATOVIĆ P. (ML) 

Delegat:  / 

Domaćin Gost 
Runde/bodovi 

Vreme 
Tehn. 
bod. 

Klas. 
bod. 

Poeni 
I II III 

55 kg DONČIĆ OGNJEN KOVAČ NIKOLA 8-0  0,30 8-0 4-0 1-0

60 kg MARKOVIĆ STEV. ZORICA NIKOLA 6-3 4-0 3,30 10-3 4-1 1-0

66 kg MILJKOVIĆ NENAD OSMIĆ  ALEN 0-0 5-13 5,00 5-13 1-4 0-1

74 kg DONČIĆ  DALIBOR MRKŠIĆ  ĐORĐE 8-0  0,15 8-0 4-0 1-0

84 kg PERIŠIĆ MARKO TOMAŠ NIKOLA 7-0  2,00 7-0 5-0 1-0

96 kg KALANOVIĆ ĐOR. HORVAT SABOLČ 0-6  1,30 0-6 0-4 0-1

120 kg JOVIČIĆ ĐORĐE GLAVOTA DALIB. 0-0  0,00 0-0 5-0 1-0

 
Trener: Trener:   

12,45 38-22 23-9 5-2ŽIVOJINOVIĆ N. DEDIĆ GRADIMIR 

 
 

II RVAČKA LIGA SRBIJE 2013.g.   IV kolo ( 03.11.2013.) 
– MLADENOVAC, (Hala OŠ ”SVETI SAVA”) 

 
 

RK “SREMAC”  GO  RK ”TENT”  OB  (prijateljski meč)   0:7 
 

Kat. 

RK „SREMAC“ 
GO 

RK „TENT“ 
OB 

Sudije: PEROVIĆ D. (BG), MARKOVIĆ D. (ML 

Delegat:  / 

Domaćin Gost 
Runde/bodovi 

Vreme 
Tehn. 
bod. 

Klas. 
bod. 

Poeni 
I II III 

55 kg / MANDIĆ PETAR     0-5 0-1

60 kg JOVANOVIĆ DALIB. JOVANOVIĆ NIKO. 0-7  1,00 0-7 0-4 0-1

66 kg / STANKOV MIROSL.     0-5 0-1

74 kg KONDIĆ VLADIMIR TOMIĆ NEMANJA 0-8  2,00 0-8 0-4 0-1

84 kg ŠUBIĆ BRANKO VRTAČNIK DAMJA. 6-0  2,00 6-0 4-0 0-1

96 kg RADOVANOVIĆ MA. CRNILOVIĆ BOJAN 0-0  0,30 0-0 0-5 0-1

120 kg / DUBAJIĆ  PREDRAG     0-5 0-1

 
Trener: Trener:   

5,30 6-15 4-23 0-7BOGATIĆ STEVO VARAGIĆ VOJISL. 

 



******************II RVAČKA LIGA SRBIJE****************** 

6 | Strana 
 

 
 

II RVAČKA LIGA SRBIJE 2013.g.   IV kolo ( 03.11.2013.) 
– MLADENOVAC, (Hala OŠ ”SVETI SAVA”) 

 
 
RK “MLADOST”  PD  RK ” FRUŠKOGORAC”  SK   0:7 
 

Kat. 

RK „MLADOST“ 
PD 

RK „FRUŠKOGO. 
SK“ 

Sudije: VUKIĆ M.. (BG), MATOVIĆ P. (ML) 

Delegat:  / 

Domaćin Domaćin 
Runde/bodovi 

Vreme 
Tehn. 
bod. 

Klas. 
bod. 

Poeni 
I II III 

55 kg / ZELJKOVIĆ SIMO      0-1

60 kg / TEODOROVIĆ BO.      0-1

66 kg / NEMET  LASLO      0-1

74 kg / ŠEVIĆ  LASLO      0-1

84 kg / RADAKOVIĆ  ILIJA      0-1

96 kg / BERIŠA  RAMADAN      0-1

120 kg / KOKIĆ  JOVAN      0-1

 
Trener: Trener:   

   0-7/ DROBNJAK PETAR 

 
 

II RVAČKA LIGA SRBIJE 2013.g.   IV kolo ( 03.11.2013.) 
– MLADENOVAC, (Hala OŠ ”SVETI SAVA”) 

 
 
RK “MLADOST”  VA  RK ”LJ.I. GEDŽA”  ML    3:4 
 

Kat. 

RK „MLADOST“ 
VA 

RK „LJ.I. GEDŽA“ 
ML 

Sudije: PEROVIĆ D. (BG), MARKOVIĆ D. (ML 

Delegat:  / 

Domaćin Gost 
Runde/bodovi 

Vreme 
Tehn. 
bod. 

Klas. 
bod. 

Poeni 
I II III 

55 kg ANĐELIĆ MAŠAN ŠOŠKIĆ ALEKSAN. 0-3  1,00 0-3 0-5 0-1

60 kg VUJČIĆ DEJAN PAPIĆ JOVICA 0-7  0,45 0-7 0-4 0-1

66 kg DAVIDOVIĆ NIKOL MATOVIĆ UROŠ 0-5  0,30 0-5 0-4 0-1

74 kg PANTELIĆ  DARKO VELIMIROVIĆ ŽAR. 0-6  2,00 0-6 0-4 0-1

84 kg MARKOVIĆ MILAN MILENKOVIĆ MIL. 6-0 3-0 2,30 9-0 4-0 1-0

96 kg JOVANOVIČ  MAR. PITULIĆ ALEKSAN. 6-0  1,00 6-0 4-0 1-0

120 kg RADOSAVLJEVIĆ V. ČURČIĆ VELJKO 7-3  2,30 7-3 4-1 1-0

 
Trener: Trener:   

10-15 22-24 12-18 3-4MARKOVIĆ RADE SRETENOVIĆ S. 
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II RVAČKA LIGA SRBIJE 2013.g.   V kolo ( 03.11.2013.) 

– MLADENOVAC, (Hala OŠ ”SVETI SAVA”) 
 
 
RK “LJ.I. GEDŽA”  ML  RK ”KRAGUJEVAC”  KG   4:3 
 

Kat. 

RK „LJ.I. GEDŽA“ 
ML 

RK „KRAGUJEV.“ 
KG 

Sudije: PEROVIĆ D. (BG), MARKOVIĆ D. (ML 

Delegat:  / 

Domaćin Gost 
Runde/bodovi 

Vreme 
Tehn. 
bod. 

Klas. 
bod. 

Poeni 
I II III 

55 kg ŠOŠKIĆ ALEKSAN. DONČIĆ OGNJEN 0-8  2,00 0-8 0-4 0-1

60 kg PAPIĆ JOVICA MIHAJLOVIĆ DEJ. 10-2  2,30 10-2 4-1 1-0

66 kg MATOVIĆ UROŠ MILJKOVIĆ NENAD 4-1 4-0 5,00 8-1 5-0 1-0

74 kg VELIMIROVIĆ ŽAR. DONČIĆ  DALIBOR 1-9  1,30 1-9 0-5 0-1

84 kg MILENKOVIĆ MIL. PERIŠIĆ MARKO 6-0  1,00 6-0 4-0 1-0

96 kg PITULIĆ ALEKSAN. KALANOVIĆ ĐOR. 4-0  1,00 4-0 5-0 1-0

120 kg ČURČIĆ VELJKO STANOJEV NEMA. 0-4  1,30 0-4 0-5 0-1

 
Trener: Trener:   

14,30 29-24 18-15 4-3SRETENOVIĆ S. ŽIVOJINOVIĆ N. 

 
 

II RVAČKA LIGA SRBIJE 2013.g.   V kolo ( 03.11.2013.) 
– MLADENOVAC, (Hala OŠ ”SVETI SAVA”) 

 
 

RK “FRUŠKOGORAC”  SK  RK ”MLADOST”  VA    2:5 
 

Kat. 

RK „FRUŠKOGO. 
SK“ 

RK „MLADOST“ 
VA 

Sudije: VUKIĆ M.. (BG), MATOVIĆ P. (ML) 

Delegat:  / 

Domaćin Gost 
Runde/bodovi 

Vreme 
Tehn. 
bod. 

Klas. 
bod. 

Poeni 
I II III 

55 kg ZELJKOVIĆ SIMO ANĐELIĆ MAŠAN 7-0  0,30 7-0 4-0 1-0

60 kg TEODOROVIĆ BO. VUJČIĆ DEJAN 5-0  1,15 5-0 5-0 1-0

66 kg NEMET  LASLO DAVIDOVIĆ NIKOL 0-7  1,45 0-7 0-4 0-1

74 kg ŠEVIĆ  ĐORĐE RAJEVAC SLOBOD. 0-0 1-2 6,00 1-2 1-3 0-1

84 kg PETROVIĆ BOGDAN MARKOVIĆ MILAN 1-8  3,00 1-8 1-4 0-1

96 kg RADAKOVIĆ  ILIJA JOVANOVIČ  MAR. 0-8  1,15 0-8 0-4 0-1

120 kg KOKIĆ  JOVAN RADOSAVLJEVIĆ V. 0-6 0-1 3,15 0-7 0-4 0-1

 
Trener: Trener:   

17,00 14-32 11-19 2-5DROBNJAK PETAR MARKOVIĆ RADE 
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II RVAČKA LIGA SRBIJE 2013.g.   V kolo ( 03.11.2013.) 
– MLADENOVAC, (Hala OŠ ”SVETI SAVA”) 

 
 
RK “TENT”  OB   RK ”MLADOST”  PD     7:0 
 

Kat. 

RK „TENT“ 
OB 

RK „MLADOST“ 
PD 

Sudije: VUKIĆ M.. (BG), MATOVIĆ P. (ML) 

Delegat:  / 

Domaćin Domaćin 
Runde/bodovi 

Vreme 
Tehn. 
bod. 

Klas. 
bod. 

Poeni 
I II III 

55 kg MANDIĆ PETAR /      1-0

60 kg KRLOVIĆ BOJAN /      1-0

66 kg STANKOV MIROSL. /      1-0

74 kg MANDIĆ NEMANJA /      1-0

84 kg VRTAČNIK DAMJA. /      1-0

96 kg PANTELIĆ ALEKS. /      1-0

120 kg DUBAJIĆ  PREDRAG /      1-0

 
Trener: Trener:   

   7-0VARAGIĆ VOJISL. / 

 
 

II RVAČKA LIGA SRBIJE 2013.g.   V kolo ( 03.11.2013.) 
– MLADENOVAC, (Hala OŠ ”SVETI SAVA”) 

 
 
RK ”SOKO”  SO   RK ”SREMAC”  GO (prijateljski meč)   7:0 
 

Kat. 

RK „SOKO“ 
SO 

RK „SREMAC“ 
GO 

Sudije: PEROVIĆ D. (BG), MARKOVIĆ D. (ML 

Delegat:  / 

Domaćin Gost 
Runde/bodovi 

Vreme 
Tehn. 
bod. 

Klas. 
bod. 

Poeni 
I II III 

55 kg KOVAČ NIKOLA /   0,00 0-0 5-0 1-0

60 kg ZORICA NIKOLA JOVANOVIĆ DALIB. 4-0  2,00 4-0 5-0 1-0

66 kg OSMIĆ  ALEN /   0,00 0-0 5-0 1-0

74 kg MRKŠIĆ  ĐORĐE GALIJAŠ LUKA 4-0  2,00 4-0 5-0 1-0

84 kg TOMAŠ NIKOLA ŠUBIĆ BRANKO 1-0  0,10 1-0 5-0 1-0

96 kg HORVAT SABOLČ RADOVANOVIĆ MA. 1-0  0,10 1-0 5-0 1-0

120 kg GLAVOTA DALIB. /   0,00 0-0 5-0 1-0

 
Trener: Trener:   

4,20 10-0 35-0 7-0DEDIĆ GRADIMIR BOGATIĆ  PERO 
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4. ODLUKA O NASTUPU RK „SREMAC“ GOLUBINCI i RK „MLADOST“ POCERSKI 
DOBRIĆ 
 
 Na merenju za III, IV i V kolo RK „SREMAC“ GOLUBINCI je imao 4 ispravna takmičara 
na merenju i nastupio je u 3 meča koja su registrovana 7-0 za njihove protivnike, MLADOST“ 
POCERSKI DOBRIĆ je najavio svoj nedolazak na II krug u Mladenovac zbog problema sa 
prevozom. 
 Ceneći navedene razloge i činjenicu da se nisu pojavili na jednom merenju u II RLS 
dozvoljava se nastup na VI i VII kolu RK „SREMAC“ GOLUBINCI i RK „MLADOST“ 
POCERSKI DOBRIĆ. U slučaju da ova dva kluba nemaju minimalno 5 ispravnih rvača na merenju 
u Valjevu biće isključeni iz II RLS za 2013. godinu. 
 
 
 
 
5. INFORMACIJA O ODRŽAVANJU  VI  i  VII KOLA II RLS 
 
VI  i   VII  kola II RLS 2013. g. se održava 17. novembra 2013. g. (NEDELJA) u VALJEVU u organizaciji RK 
“MLADOST” Valjevo. 
Mesto održavanja merenja i takmičenja  -  Sala – HALA NA STUDENTU  – Pasterova bb,  VALJEVO 
Merenje takmičara od 10,00 -10,30 časova. 
Početak takmičenja 11,00 časova.  
 
 
 

VI i VII  kolo - 16. ili 17. 11. 2013.g. – VALJEVO 
 

VI kolo 
KGKG - SRGO MLPD - SOSO MLVA - TEOB GEML - FRSK 
 
VII kolo 
FRSK - KGKG TEOB - GEML SOSO - MLVA SRGO - MLPD 
 
 
 

Dokmanac Milorad 

 
     Komesar lige 
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Karta Valjeva sa Pasterovom ulicom 
 
 

 


